
Universidad Nacional de Córdoba
2018 - Centenario de la Reforma

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: CUDAP:EXP-UNC:48653/2018

 
VISTO las presentes actuaciones relacionadas con la RR-2018-2105-E-UNC-REC por
la cual se designa Director y Vicedirectores de la Escuela Superior de Comercio Manuel
Belgrano; y

CONSIDERANDO:

Que el Art. 3 de dicho decisorio eleva a este H. Cuerpo para prestar conformidad a lo
dispuesto;

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

                                  

ARTÍCULO 1º.- Prestar conformidad a lo dispuesto por la RR-2018-2105-E-UNC-
REC, que se anexa a la presente.

ARTÍCULO 2º.- Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efecto a
la Escuela de origen.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
ONCE DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DE DOS MIL DIECIOCHO.

gc













	fecha: Viernes 21 de Diciembre de 2018
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCS-2018-1783-E-UNC-REC
		2018-12-20T13:03:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-12-21T13:28:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-12-21T13:31:26-0300
	GEDO




